1

2025年２月 13日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

 （コード：4894、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 谷村 忠幸

 （cuo_ir@cuorips.co.jp）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年 11月 14日に公表しました 2025年３月期（2024年４月１日

～2025年３月 31日）の通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

173

百万円

△924

百万円

△989

百万円

△993

円 銭

△124.20

今回修正予想（Ｂ） 175 △701 △750 △754 △94.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2 223 239 239 －

増 減 率（ ％ ） 1.2 － － － －

（参考）前期連結実績

（2 0 2 4 年３月期）
23 △588 △627 △632 △85.86

２．修正の理由

連結売上高につきましては、CDMO事業において、新たに開発業務を受託する見込みとなった結果、連結

売上高は当初予想から２百万円上回る見込みです。

利益面につきましては、スタンフォード大学心臓胸部外科との共同研究開発契約の締結において、先方担

当者の退職により契約事務手続に遅延が生じたため、一部の研究開発費が翌連結会計年度以降にズレ込むこ

とになりました。また、効率的な事業運営を推進したことによる費用の削減や、経費執行時期のコントロー

ルに努めた結果、当初予想から連結営業損失は 223百万円、連結経常損失は 239百万円、親会社株主に帰属

する当期純損失は 239百万円それぞれ改善する見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は様々な要

素により記載の予測数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

mailto:cuo_ir@cuorips.co.jp